ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246
www. dilermandodeaguiar.rs.gov.br

ATA DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 006/2025 — AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Aos trinta dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois reuniu-se a Comissão de Avaliação

do Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 129/2022/GP desete de abril de dois mil e vinte e

cinco, em conformidade com o Edital nº 006 (seis) do ano de dois mil e vinte e cinco,para avaliar

a documentação apresentada pelos candidatos devidamente inscritos, sendo que o processo se

realizou em uma etapa, por avaliação e pontuações de títulos e experiências profissionais.

Inscreveram-se um total de vinte e cinco (25) candidatos, sendo que três (3) dos inscritos não

preencheram os requisitos exigidos para o cargo, no quesito 6.3 do edital. A Comissão realizou a

análise e o somatório dos pontos referentes aos documentos dos candidatos inscritos, o critério

usado para desempate entre os candidatos que apresentaram a mesma pontuação, está no item

9.1.1.1, do Edital 006/2025. Na sequência segue quadro com a classificação preliminar do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2025 para Agente de Combate de Endemias:

Nomesdos Candidatos: Pontuação: Classificação: |

Daniela da Silva Bitencourt 38,25 pontos 1º lugar

Alessandra Roth da Silva 33 pontos 2º lugar |
[
Douglas Luis Grando 17,75 ponto 3º lugar

Juliana Cechin Quinhones 16 pontos 4º lugar |
Cristian Tobias Correa Krusch 12,50 pontos 5º lugar

Ruth dos Santos Malet Lamberty 12,50 “pontos 6º lugar

| Ana Clarice Bueno Albanio 12,25 pontos 7º lugar

Bruna Keller Slongo 11 pontos 8º lugar

Paloma Tavares Saccol 10,50 pontos 9º lugar

Angela Raquel de Lima Lahutte 10 pontos 10º lugar

José Matheus Beck Brasil 10 pontos 11º lugar

Andréa da RochaSilveira 8,0 pontos 12º lugar

Vanessa Teixeira Leal 8,0 pontos 13º lugar

Fernanda Buss 8,0 Pontos 14º lugar |
Zilda Rejane Vongrostreis Porfirio 7,50 pontos 15º lugar

Maria Francisca Silva da Silva Paust 7,15 pontos 16º lugar

Natacha Pulhese Machado Barbosa 6,50 pontos 17º lugar

Eva Celina Costa dos Santos 6,0 pontos 18º lugar
D

“Doeórgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246
www. dilermandodeaguiar.rs.gov.brDaoLA

Cristiane Fontourada Silva 4,75 pontos 19º lugar
Livia Mortari Sauzem 3,0 pontos 20º lugar
Eder Tiago Guidolin Piussi 2,0 pontos 21º lugar
Sara de Lima Lahutte 1,25 pontos 22º lugar
Alcione Ottes de Souza Não pontuou Desclassificado
Jean da Costa Garcez Não pontuou Desclassificado

Lucas Antonio Kettes Portella Não Pontuou Desclassificado
Conformeo item 8.1 do Edital 006/2025 fica aberto o prazo recursal de três (03) dias úteis. Nada

mais havendoa registrar, lavrou-se a presente Ata que segue assinada pelos membros da Comissão.

Carmem Medianeira Ab in)

Matrícula 478

Jecelainie Barchet Lobler
Matrícula 221

) 1,
/ Clauber Martins Nunes

Matrícula 948

: Salve Vidas”.“Doe órgãos, Doe Sang